OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY
Szarvas, 2023.10.14

Jegyzokonyv adatai
Rendezé: SZUSE
Helyszin: Szarvas
Uszoda megnevezése: Szent Klara Gyoégyfirdd
Medence adatai: 25 m, 6 palyas
Idédmérés tipusa: elektromos, Polip
Lebonyolitas tipusa: id6futamos

Verseny tipusa: meghivasos
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OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY
Szarvas, 2023.10.14

50 m. fiu pillangbuszas

1. versenyszam

2010 és id6ésebb

1. Maté Botond 2010 Mezétar
Csaszar Patrik Tamas 2010 TUE

2011

1. Darnai Bogdan Sebestyén 2011 TUE

2012

1. Varga Attila Hunor 2012 TUE

2. Paholcsek Dominik 2012 Mezétar

3. Varga Etele 2012 Szuse

2013

1. Kugyela Csanad 2013 Szuse

2. Furak-Szabovik Kirill 2013 Oroshaza

3. Hajdu Maté 2013 TUE

4. Fejes-Fehér Benett 2013 Oroshaza

5. Kaluzsa Balazs 2013 TUE

2014

1. Bracsok Balazs 2014 Szuse

2. Szilagyi Szaniszlé 2014 Mezétar

3. Bagi Bence 2014 Szuse

50 m. leany pillangduszas

2. versenyszam

2010 és id6sebb

1. Boros Bernadett 2008 Mezébtar
2. Muceniece Julia 2009 Szuse

3. Balla Tamara 2009 Szuse

4, Szatmari Zselyke 2010 Oroshaza
5. Szikora Stella 2009 TUE

6. Farkas Zafira 2009 TUE

7. Gargyan Laura 2010 Oroshaza
2011

1 Hajdu Boglarka 2011 TUE

2. Herczeg Friderika 2011 TUE

3. Gazso Enikd 2011 Szuse

4 Olah Dorina Izabella 2011 Mezébtur

0:33,12
0:37,13

0:33,20

0:35,06
0:40,80
0:53,52

0:38,62
0:42,13
0:44,40
0:46,17
0:50,14

0:51,96
0:56,02
1:09,24

0:33,79
0:34,63
0:39,20
0:39,75
0:42,50
0:43,05
0:45,75

0:36,48
0:43,00
0:44,30
1:04,19



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY
Szarvas, 2023.10.14

50 m. leany pillangouszas

2. versenyszam

2013

1.

2014

oakwN~

25 m. fiu hatuszas

Egyud-Kovacs Lana

Kakuk Vivien
Kis Liliana
Sramké Gréta
Kovacs Bori
Bogar Noémi
Bacso6 Anna

3. versenyszam

2014

220N RrWN =

- O

2015

wn =

2016

Nogohrwdh =

2017

W=

Bracsok Balazs
Bagi Bence
Banfi Bence
Petri Csaba
Szrnka Aron
Czesznak Mihaly
Toth Tibor
Skorka Zsolt
Szekera Balazs
Varga Dominik

Szivés Mihaly Milan

Daniel Levente
Kriska Dominik
Fabd Bence

Mucsi Lehel
Kaluzsa Roland
Kis Benedek
Szilagyi Matyas
Bracsok Attila
Huszka Maté
Kovacs Marcell

Lustyik Gabor
Sipos Zoltan
Faragé Vencel

2013

2014
2014
2015
2015
2015
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2017
2017
2017

Szuse

TUE
Szuse
Oroshaza
Algyd
Oroshéaza
Mez6tar

Szuse
Szuse
Kistelek
BEUK
Szuse
Szuse
Szuse
Szuse
BEUK
TUE
Algyé

BEUK
Szuse
Szuse

TUE
TUE
Szuse
Mez6tur
Szuse
Kistelek
Algyé

Szuse
BEUK
Szuse

0:51,21

0:48,75
0:51,85
0:55,23
0:56,99
0:58,24
1:19,97

0:21,23
0:22,99
0:25,19
0:25,55
0:25,69
0:25,88
0:25,94
0:26,78
0:26,91
0:26,94
0:29,00

0:25,43
0:26,66
0:32,81

0:25,66
0:26,22
0:28,60
0:28,84
0:30,12
0:32,77
0:37,18

0:28,58
0:28,66
0:34,87



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY

Szarvas, 2023.10.14

25 m. leany hatuszas

4. versenyszam

2014

1. Pakozdi Tamara

2. Balog Izabell

3. Bacsé Anna

4. Kadar-Marton Kata

1 Belanyi Déra

2 Balogh-Szabé Bodza
3. Farkas Lenke

4. Bagyin Dorka

5 Szo6gi Edina

6 Fekécs Fanni

Kormanyos Fruzsina
Kakuk Regina

Cser Regina
Kugyela Szonja
Czesznak Elena
Adasz Molli

Kovacs Georgina
Hegedls Emilia

S S o e

N
o
—
~

Rohony Lina
Szebedinszky Nelli

N —

50 m. fiu hatuszas
5. versenyszam

2010 és id6sebb

1. Maté Botond
2. Csaszar Patrik Tamas

2011
Darnai Bogdan Sebestyén

Toéth Roland
Toéth Zalan

W=

2012

Varga Attila Hunor
Paholcsek Dominik
Harmati Milan
Varga Etele

PN~

2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2017
2017

2010
2010

2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012

Szuse
BEUK
Mez6tar
Kistelek

Kistelek
Algyé
Kistelek
Szuse
Algyé
Szuse

Kistelek
TUE
Algyd
Szuse
Szuse
BEUK
Szuse
Kistelek

Szuse
Szuse

Mez6tar
TUE

TUE
Mez6tar
Szuse

TUE
Mezébtar
Szuse
Szuse

0:23,90
0:27,41
0:27,46
0:27,62

0:24,84
0:25,12
0:28,42
0:28,67
0:29,10
0:32,22

0:23,06
0:26,53
0:26,64
0:26,71
0:29,99
0:30,48
0:31,68
0:36,62

0:36,40
0:38,81

0:34,93
0:41,07

0:34,64
0:37,71
0:47,41

0:40,58
0:44,32
0:46,06
0:47,81



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY

Szarvas, 2023.10.14

50 m. fiu hatuszas

5. versenyszam

2013

1. Furak-Szabovik Kirill
2. Kugyela Csanad

3. Hajdu Maté

4. Fejes-Fehér Benett
5. Kaluzsa Balazs

6. Fenyvesi Miklos

7. Gazs6 Matyas

2014

1. Foszté-Timotity Gabor
2. Kopcsak Dominik

3. Rohony Adam

2015

Kovacs Péter
Gazso Qsaba
Becsei Almos

NN =

50 m. leany hatuszas

6. versenyszam
2010 és idésebb

Szabd Enikd Boglarka
Boros Bernadett

Balla Tamara
Gargyan Laura
Szatmari Zselyke
Szikora Stella

Vig Anna

Nogkrwbh =

1 Hajdu Boglarka

2. Herczeg Friderika

3. Gazso Eniké

4 Olah Dorina Izabella

1. Belanyi Barbara
Madacs Blanka

1. Egyud-Kovéacs Lana
Benko6 Csenge

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014

2015
2015
2015

2008
2008
2009
2010
2010
2009
2009

2011
2011
2011
2011

2012
2012

2013
2013

Oroshaza
Szuse
TUE
Oroshaza
TUE

TUE
Szuse

TUE
BEUK
Szuse

BEUK
Szuse
Szuse

Mez6tar
Mez6tar
Szuse
Oroshaza
Oroshaza
TUE
Szuse

TUE
TUE
Szuse
Mezbtar

Kistelek
Szuse

Szuse
Algyé

0:39,43
0:41,05
0:42,43
0:44,86
0:46,71
0:53,17
0:54,64

0:46,91
0:48,20
0:49,31

0:53,45
0:59,26
0:59,26

0:34,19
0:37,01
0:38,50
0:41,04
0:44,00
0:46,30
0:46,98

0:40,04
0:42,13
0:45,64
0:57,68

0:43,73
0:54,66

0:47,44
1:02,08



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY
Szarvas, 2023.10.14

50 m. leany hatuszas

6. versenyszam

2014

Pob=

25m. fid melluszas

Kis Liliana

Faragé Dorka
Juhasz Petra
Kakuk Vivien

Kovacs Bori
Bogar Noémi
Sramko Gréta
Tarca Kata

Gubény Noémi
Muceniece Helena
Ardai Villo

7. versenyszam

2014

220N RWN =

Varga Dominik
Szrnka Aron
Banfi Bence
Szekera Balazs
Rohony Adam
Téth Tibor
Szivés Mihaly Milan
Bagi Bence
Czesznak Mihaly
Petri Csaba
Skorka Zsolt

Fulop Marcell
Daniel Levente
Kriska Dominik
Fabd Bence

Mucsi Lehel
Kaluzsa Roland
Bracsok Attila
Huszka Maté
Szilagyi Matyas

2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015

2016
2016
2016

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015

2016
2016
2016
2016
2016

Szuse
Szuse
BEUK
TUE

Algyd
Oroshaza
Oroshaza
BEUK

BEUK
Szuse
Szuse

TUE
Szuse
Kistelek
BEUK
Szuse
Szuse
Algyé
Szuse
Szuse
BEUK
Szuse

Kistelek
BEUK
Szuse
Szuse

TUE
TUE
Szuse
Kistelek
Mezébtar

0:48,68
0:50,86
0:51,51
0:51,66

0:46,79
0:52,79
0:53,94
0:59,91

0:49,90
0:51,71
0:58,76

0:25,33
0:25,81
0:26,39
0:27,16
0:27,91
0:28,61
0:29,25
0:29,49
0:30,35
0:31,31
0:34,56

0:26,50
0:29,00
0:31,17
0:36,03

0:28,66
0:28,68
0:33,90
0:35,81
0:37,34



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY
Szarvas, 2023.10.14

25m. fid mellUszas

7. versenyszam

2017

1.
2.
3.

25m. leany melluszas

Faragé Vencel
Sipos Zoltan
Zsadanyi Zalan

8. versenyszam

2014

50 m. fid mellldszas

Bacs6 Anna
Pakozdi Tamara
Huszka Bogi
Bere Zsofia
Balog Izabell

Balogh-Szabé Bodza
Szo6gi Edina

Farkas Lenke
Manyai Molli

Belanyi Déra

Bagyin Dorka
Fekécs Fanni

Cser Regina
Kormanyos Fruzsina
Hegedls Emilia
Kakuk Regina
Kovacs Georgina
Ardai Villo

Adasz Molli

Rohony Lina
Szebedinszky Nelli

9. versenyszam

2010 és id6sebb

1.
2.

Maté Botond

Csaszar Patrik Tamas

2017
2017
2017

2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2017
2017

2010
2010

Szuse
BEUK
Algyé

Mez6tar
Szuse
Kistelek
Algyé
BEUK

Algyé
Algyé
Kistelek
Algyé
Kistelek
Szuse
Szuse

Algyd
Kistelek
Kistelek
TUE
Szuse
Szuse
BEUK

Szuse
Szuse

Mez6tar
TUE

0:36,64
0:41,00
0:48,07

0:28,59
0:31,06
0:35,10
0:35,21
0:35,36

0:26,38

0:28,7
0:28,90
0:28,94
0:32,56
0:36,28
0:42,37

0:26,23
0:28,31
0:33,12
0:33,94
0:35,28
0:35,65
0:36,39

0:43,44
0:48,49

0:35,77
0:38,21



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY
Szarvas, 2023.10.14

50 m. fid mellUuszas

9. versenyszam

2011
1.
2.
3

2012

W=

2013

ook wN =~

2014

wn =

2015

wnN =

50 m. leany melluszas

Toth Roland

Darnai Bogdan Sebestyén

Téth Zalan

Varga Attila Hunor
Paholcsek Dominik
Harmati Milan

Hajdu Maté
Furak-Szabovik Kirill
Kaluzsa Balazs
Herczeg Andras
Fejes-Fehér Benett
Fenyvesi Miklos

Kopcsak Dominik
Foszté-Timotity Gabor
Szilagyi Szaniszlé

Kovacs Péter
Becsei Almos
Gazso Csaba

10. versenyszam

2010 és id6sebb

CoNO>GOR~ON =

N
o
-
-

ot

Szabd Enikd Boglarka
Boros Bernadett
Muceniece Julia
Farkas Zafira

Balla Tamara
Szatmari Zselyke
Gargyan Laura
Szikora Stella

Vig Anna

Herczeg Friderika
Gazso Eniké
Hajdu Boglarka

2011
2011
2011

2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014

2015
2015
2015

2008
2008
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009

2011
2011
2011

Mez6tar
TUE
Szuse

TUE
Mez6tar
Szuse

TUE
Oroshaza
TUE
TUE
Oroshaza
TUE

BEUK
TUE
Mez6tar

BEUK
Szuse
Szuse

Mez6tar
Mez6tar
Szuse
TUE
Szuse
Oroshaza
Oroshaza
TUE
Szuse

TUE
Szuse
TUE

0:40,87
0:41,15
0:49,46

0:45,16
0:45,95
0:51,07

0:45,00
0:47,43
0:52,52
0:54,94
0:55,34
0:56,32

0:50,70
0:53,61
1:03,46

0:55,74
1:00,47
1:04,61

0:38,59
0:39,92
0:42,03
0:43,68
0:43,70
0:45,47
0:47,49
0:50,56
0:53,42

0:45,74
0:46,94
0:47,57



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY
Szarvas, 2023.10.14

50 m. leany melluszas

10. versenyszam

2011

4.

2012

25 m. fil gyorsuszas

Olah Dorina lzabella

Belanyi Barbara
Madacs Blanka

Egyud-Kovacs Lana
Benko Csenge

Kakuk Vivien
Faragé Dorka

Kis Liliana

Juhasz Petra
Kadar-Marton Kata

Kovacs Bori
Sramko Gréta
Tarca Kata
Bogar Noémi

Gubény Noémi
Muceniece Helena
Kugyela Szonja

11. versenyszam

2014

SO0 NoOORWN =

Rohony Adam

Banfi Bence
Szrnka Aron

Varga Dominik
Téth Tibor

Skorka Zsolt

Petri Csaba

Szivos Mihaly Milan
Szekera Balazs
Czesznak Mihaly

2011

2012
2012

2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015

2016
2016
2016

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Mez6tar

Kistelek
Szuse

Szuse
Algyé

TUE
Szuse
Szuse
BEUK
Kistelek

Algyd
Oroshaza
BEUK
Oroshaza

BEUK
Szuse
Szuse

Szuse
Kistelek
Szuse
TUE
Szuse
Szuse
BEUK
Algyé
BEUK
Szuse

0:57,34

0:52,84
0:54,08

0:50,21
1:01,61

0:52,18
0:52,33
0:54,28
0:56,61
0:59,14

0:52,36
0:53,91
1:01,81
1:02,30

0:58,49
1:00,62
1:11,96

0:19,64
0:20,03
0:21,96
0:22,21
0:22,29
0:22,79
0:22,89
0:24,37
0:25,68
0:25,89



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY
Szarvas, 2023.10.14

25 m. fil gyorsuszas

11. versenyszam

2015

25 m. leany gyorsuszas

Daniel Levente
Zsadanyi Zsombor
Kriska Dominik
Fulop Marcell
Fabo Bence

Mucsi Lehel
Kaluzsa Roland
Szilagyi Matyas
Bracsok Attila
Kis Benedek
Kovacs Marcell

Sipos Zoltan
Faragd Vencel

12. versenyszam

2014

aorON=

Pakozdi Tamara
Kadar-Marton Kata
Bacsé Anna

Bere Zsofia

Balog Izabell

Balogh-Szabé Bodza
Belanyi Déra

Bagyin Dorka

Szdgi Edina

Manyai Molli

Fekécs Fanni

Kormanyos Fruzsina
Cser Regina

Kakuk Regina

Ardai Villd

Adasz Molli

Kugyela Szonja
Czesznak Elena

2015
2015
2015
2015
2015

2016
2016
2016
2016
2016
2016

2017
2017

2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015
2015
2015

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

BEUK
Algyé
Szuse
Kistelek
Szuse

TUE
TUE
Mezébtar
Szuse
Szuse
Algyd

BEUK
Szuse

Szuse
Kistelek
Mez6tar
Algyé
BEUK

Algyé
Kistelek
Szuse
Algyé
Algyd
Szuse

Kistelek
Algyé
TUE
Szuse
BEUK
Szuse
Szuse

0:22,94
0:22,98
0:25,27
0:26,90
0:29,62

0:24,31
0:25,87
0:25,97
0:27,03
0:29,79
0:30,56

0:32,61
0:33,77

0:23,86
0:27,82
0:28,63
0:29,13
0:32,47

0:19,77
0:24,57
0:26,89
0:30,11
0:30,18
0:47,15

0:20,41
0:21,90
0:26,49
0:27,34
0:27,94
0:28,21
0:30,89



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY

Szarvas, 2023.10.14

50 m. fiu gyorsuszas

13. versenyszam
2010 és idésebb

1. Maté Botond
Csaszar Patrik Tamas

2011
Toéth Roland

Darnai Bogdan Sebestyén
Toéth Zalan

W=

2012

Varga Attila Hunor
Paholcsek Dominik
Harmati Milan
Varga Etele

o=

N
o
-
w

Furak-Szabovik Kirill
Kugyela Csanad
Hajdu Maté
Fejes-Fehér Benett
Kaluzsa Balazs
Fenyvesi Mikl6s
Gazs6 Matyas
Herczeg Andras

NG~ LON =

N
o
Y
D

Foszté-Timotity Gabor
Bracsok Balazs
Kopcsak Dominik
Szilagyi Szaniszl6
Bagi Bence

a0 =

N
o
-
a

Kovacs Péter
Gazso Qsaba
Becsei Almos

W=

50 m. leany gyorsuszas

14. versenyszam
2010 és idésebb

Szabd Enikd Boglarka
Boros Bernadett
Muceniece Julia

Balla Tamara

Gnandt Eszter

aorON=

2010
2010

2011
2011
2011

2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015

2008
2008
2009
2009
2008

Mez6tar
TUE

Mez6tar
TUE
Szuse

TUE
Mezébtur
Szuse
Szuse

Oroshaza
Szuse
TUE
Oroshaza
TUE

TUE
Szuse
TUE

TUE
Szuse
BEUK
Mezo6tur
Szuse

BEUK
Szuse
Szuse

Mezébtar
Mezébtar
Szuse
Szuse
Szuse

0:29,56
0:31,77

0:30,79
0:31,09
0:38,94

0:32,04
0:38,08
0:38,76
0:43,10

0:34,00
0:35,13
0:37,35
0:38,74
0:40,94
0:46,92
0:47,26
0:47,81

0:41,85
0:42,11
0:44,57
0:44,83
0:46,32

0:50,23
0:55,75
1:02,18

0:30,26
0:31,70
0:32,17
0:32,62
0:34,12



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY

Szarvas, 2023.10.14

50 m. leany gyorsuszas

14. versenyszam
2010 és idésebb

6 Szatmari Zselyke
7. Gargyan Laura
8. Szikora Stella

9. Farkas Zafira

10. Vig Anna

1 Gazso Eniké

2. Hajdu Boglarka

3. Herczeg Friderika

4 Olah Dorina Izabella

1. Belanyi Barbara
Madacs Blanka

1. Egyld-Kovéacs Lana

1 Kis Liliana

2. Farago6 Dorka
3. Juhasz Petra
4 Kakuk Vivien

1 Kovacs Bori
2. Bogar Noémi
3. Sramko Gréta
4 Farkas Lenke
5 Tarca Kata

1. Muceniece Helena
2. Gubény Noémi
3 Kovacs Georgina

2010
2010
2009
2009
2009

2011
2011
2011
2011

2012
2012

2013

2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015
2015

2016
2016
2016

Oroshaza
Oroshaza
TUE

TUE
Szuse

Szuse
TUE
TUE
Mezétar

Kistelek
Szuse

Szuse

Szuse
Szuse
BEUK
TUE

Algyd
Oroshaza
Oroshaza
Kistelek
BEUK

Szuse
BEUK
Szuse

0:35,35
0:36,70
0:37,00
0:39,42
0:41,00

0:35,71
0:36,11
0:39,21
0:50,74

0:37,83
0:46,19

0:40,06

0:40,89
0:44,12
0:46,01
0:47,36

0:44,44
0:44,68
0:47,24
0:52,09
0:54,01

0:43,85
0:45,87
1:02,0



OSZI MEGHIVASOS USZOVERSENY
Szarvas, 2023.10.14

4*50 m. MIX gyorsvalté absz.

15. versenyszam

1. Mezétur "A"4*50m mix gyv 2:03,21
Maté Botond (2010) - Toth Roland (2011) - Boros Bernadett (2008) - Szabd Eniké Boglarka (2008)

2. Totkomlés "A" 2:07,63
Varga Attila Hunor (2012) - Szikora Stella (2009) - Csaszar Patrik Tamas (2010) - Darnai Bogdan Sebestyén

(2011)

3. Szuse "B" absz 2:31,32
Vig Anna (2009) - Balla Tamara (2009) - Gnandt Eszter (2008) - Varga Etele (2012)

4 Szuse "A" absz. 2:34,50
Gazso6 Matyas (2013) - Muceniece Julia (2009) - Kugyela Csanad (2013) - Harmati Milan (2012)

5. Totkomlés"C” 2:39,56
Herczeg Friderika (2011) - Farkas Zafira (2009) - Herczeg Andras (2013) - Furak Szabovik Kiril (2013)

6 To6tkomlés "B” 2:42,43

Hajdu Boglarka (2011) - Fenyvesi Miklos (2013) - Kaluzsa Balazs (2013) - Hajdu Maté (2013)

4*25m.MIX gyv 2014 v fiatalabb

16. versenyszam

1. Szuse "C" mix gyv 2004 1:21,39
Kis Liliana (2014) - Farago Dorka (2014) - Bagi Bence (2014) - Skorka Zsolt (2014)

2 BEUK "Sz" 1:24,78
Kovacs Péter (2015) - Kopcsak Dominik (2014) - Juhasz Petra (2014) - Gubény Noémi (2016)

3 Szuse "E" mix gyv 2004 ) 1:25,59
Szrnka Aron (2014) - Rohony Adam (2014) - Muceniece Helena (2016) - Toéth Tibor (2014)

4. Totkomlos "D 1:29,67
Kakuk Vivien (2014) - Kaluzsa Roland (2016) - Varga Dominik (2014) - Foszto-Timotity Gabor (2014)

5 Szuse "D" mix gyv 2004 1:33,74
Czesznak Mihaly (2014) - Pakozdi Tamara (2014) - Gazso6 Csaba (2015) - Bracsok Balazs (2014)

6 Algyé "A" 1:41,59

Cser Regina (2016) - Szégi Edina (2015) - Szivés Mihaly Milan (2014) - Kovécs Bori (2015)

Szarvas, 2023.10.14

Dr. Darida Andras
elnok



